
Gdzie teraz jesteś?
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Czasem ciężko jest i nie masz na to wpływu
choc często martwisz sie ale nie zmienisz życia trybów
masz w głowie obraz tamtych chwil fotografia życia,
pamiętasz tamtych ludzi są nie do wykrycia
na rozstajach dróg człowiek na człowieka czeka
zaczynając nowy etap wypatrując gdzie jest meta
gdzie oni wszyscy są zostali w tamtym czasie
chcesz do nich zadzwonić
lecz powoli tracisz zasięg

Jeden gość przyszedł na świat z biednej rodziny,
chciał wyjechać stad niż zostać tu gdzie żyje.
Nie znosił życia, był zamknięty sobie przez nie,
matka piła alkohol do butli zaglądała często.
W pewnym momencie,
szybki pomysł przyszedł mu do głowy,
zerwać się za granicę, zarobić trochę mamony,
kupić dziewczynie prezent ,

pokazać się z dobrej strony,
funty zaoszczędzić,
wynaleźć tanie mieszkanie.
Ciężko na robocie czasem masz takie zdanie,
odebrać pensje i wysłać parę groszy mamie.
Czasem w pubie spędzasz czas,
myślami przebierasz, myśląc czasem,
gdzie oni są, co robią teraz?
To polskie drogi, ty taką trasę wybierasz,
bo przecież wybrałeś, więc gdzie jesteś teraz? Widziałem Ciebie wtedy ,
teraz się sponiewierasz,
a ty ? gdzie teraz jesteś?

gdzie teraz jesteś?

już teraz nie ma Cię wśród nas,
gdzie teraz jesteś? czasem łąpie gorycz ,łapie żal,
gdzie teraz jesteś? wszystkiego dobrego nam,
gdzie teraz jesteś? na rejonie został tylko cień. /x2

Następny smutny list przyszedł od typka zza krat,
gdzieś za murem przysyłam myśli, rodziny mu brak.
Czuję się dobrze ten styl myślę,
iż nie, jak dzieci ,jak szkoła,
mija Tobie każdy dzień ,
dzieciaki ten skuz chodź nie wiedzą gdzie jest,
niestety pieniądz napędzą tę szatańską machinę,
nie masz wpływu na to, nie jesteś temu winien,
czy lepsze życie jest w zasięgu ręki? odstaw ręki,
Boże dzięki za życie,
dzięki ,dzięki ,mogło być gorzej .
Jestem tu gdzie jestem, zasadziłem tu korzeń,
zapuścimy kotwice i mam oczy otwarte,
szerokie źrenic, życzę każdemu z fartem .
Tamte czasy i tryb życia już nic nie warte,
mam w kartach pokera i zgromną hante,
tak żyję jak chcę i nie spadam na parter,
a ty gdzie jesteś teraz? no gdzie ,gdzie ,gdzie .
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już teraz nie ma Cię wśród nas,
gdzie teraz jesteś? czasem łąpie gorycz ,łapie żal,
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Pamiętam czasy z 95' z wilczej podstawówki
ulica pochłaniała czas, podwórkowe bójki
granie w kapsle, kosza, pierwsze rapowe wczówki
na garażu pierwszy smak piwa, pierwsze szluczki
był taki jeden gość nie pamiętam imienia
siuwaksy na kompakty hajsy zawsze wymieniał
ojca miał zagranicą czasem paczki odbierał
miał wielkie plany i co chwile je zmieniał
pierwsze rymy na dzielnicy właśnie z nim pisałem
pewnego dnia on zniknoł, puźniej go niewidziałem
czasem pare wspomnien z tamtych lat po głowie chodzi
zastanawiał się gdzie on jest? co teraz robi?
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